Que se ha procedido al análisis de las mismas, y

 

POR ELLO, a juicio de esta COMISIÓN, CORRESPONDERÍA:

 

ARTICULO 1º.- Preadjudicar a la firma: Peninsular Sudamericana S.A.S.

los renglones 10, 11, 15 y 18 de la Contratación Directa Nº 127/24,

por un importe total de PESOS CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTE

($ 42.420,00).

ARTICULO 2º.- Preadjudicar a la firma: Jaidev S.A. los renglones 1, 2,

3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 16, 20, 21, 22, 24, 26 y 29 de la

Contratación Directa Nº 127/24, por un importe total de PESOS CIENTO

SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES ($ 168.653,00).

ARTICULO 3º.- Declarar desiertos los renglones 19, 23, 25, 27 y 28 de

la Contratación Directa Nº 127/24.

ARTICULO 4º.- Declarar inconveniente en cuanto a costo se refiere los

renglones 9 y 17 de la Contratación Directa Nº 127/24.

ARTICULO 5º.- Establecer el siguiente orden de merito para la